à la dite bataille il a été soumis à une commission, à la­
quelle il a prouvé, que mes ordres ultérieurs ne lui étaient
pas parvenus et que la commission l’avait trouvé innocent.

Fait à Paris, ce 19 brumaire an XII (11 Novembre 1803).
T. Kościuszko.

Présents attestons la signature:
Fr. Paszkowski, capitaine.
Xavier de Walewski.
Axamitowski, colonel, au service de France.
Zawadzki, chef de bataillon au service de France.
M. Piotrowski, ci-devant général de P o lo ^ f j^ ^ ^ m n ^ ^ y
B. Komorowski^).

VI.